
 

RSD – Determinazione AMMINISTRATORE Classificazione: Pubblico AMMIN 

Rev. 02 del 20.10.2021 n. 2022-017 Pagina 1 di 1 

 

Determinazione dell’Amministratore Delegato  
AD - n. 2022-017 - del 18.02.2022 

Tipo atto Determinazione a contrarre e nomina del responsabile del procedimento per acquisizioni di 
servizi 

 

Oggetto AMMIN 
Acquisizione del rinnovo 2022 dell’iscrizione al Project Management Professional (PMP) del 
PMI al Project Management Institute, Inc - integrazione 

 

L’Amministratore Delegato 

PREMESSO che nell’Assemblea dei soci di Sardegna IT del 09.04.2021 è stato nominato il Consiglio di 
Amministrazione di Sardegna IT in recepimento delle disposizioni contenute nella Deliberazione 
di Giunta Regionale n. 66/13 del 28 dicembre 2020 e n. 12/36 del giorno 01 aprile 2021; 

 che nell’Adunanza del Consiglio di Amministrazione del 23.04.2021 è stato nominato l’ing. Alessio 
Grazietti in qualità di Amministratore Delegato di Sardegna IT Srl c.s.u. conferendogli altresì i 
poteri gestori de quo; 

VISTA la determinazione dell’Amministratore delegato n. 2022-016 del 17.02.2022 con cui è stata 
disposta l’acquisizione dei rinnovi delle iscrizioni al Project Management Professional (PMP) del 
PMI al Project Management Institute, Inc per 13 dipendenti della Società certificati per l’importo 
di $ 2.067 ($159 x 13) corrispondenti a € 1.817,64 al cambio corrente e il conseguente ordine di 
acquisto n. 2022-019 del 17.02.2022; 

RILEVATO che all’atto del pagamento delle certificazioni, il sistema aggiunge agli importi ivi previsti ulteriori 
28,38$ di tasse e dunque il totale dei rinnovi è maggiorato di $ 368,94 rispetto a quanto già 
autorizzato con la citata determinazione n. 2022-016 del 17.02.2022.  

DATO ATTO che è necessario provvedere al pagamento di questa quota aggiuntiva di $ 368,94 pari a € 324,62 
al cambio attuale; 

RITENUTO per i motivi sopra richiamati di adottare la presente determinazione; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Di approvare una maggiorazione di importo totale di $ 368,94 rispetto a quanto indicato nella precedente 
determinazione AU n. 2022-016 del 17.02.2022 per il rinnovo delle iscrizioni al PMI e Local Chapter per i 
13 dipendenti certificati della Società. 

Art. 2 Di impegnare la somma aggiuntiva di $ 368,94 pari a ca. € 324,62 al cambio corrente sul budget 
previsionale 2022 dedicato alla Formazione e certificazione a valere sul budget di struttura AMMIN; 

Art. 3 Per effetto di quanto sopra, l’importo dell’ordine n. 2022-019 è incrementato di $ 368,94, per un importo 
complessivo di $ 2.435,94 ($187.38 x 13) corrispondenti a ca. € 2.142,26 al cambio corrente sul budget 
previsionale 2022 dedicato alla Formazione e certificazione a valere sul budget di struttura AMMIN. 

Art. 4 Ferme le altre disposizioni di cui alla determinazione AU n. 2022-016 del 17.02.2022. 

 

L’Amministratore Delegato 
Ing. Alessio Grazietti  
 


		2022-02-18T12:44:10+0100
	GRAZIETTI ALESSIO




